76
ИСТОЧНИКИ СВЕТА
Галогенные лампы
PH
Код Артикул Мощность,
Вт Цоколь Размеры, мм Колба Упаковка, шт.
4690601005328 PH-A55 70w clear E27 70 Е27 Ø55х105 прозрачная 1/10/100
4690601005311 PH-C35 42w clear E14 42 E14 Ø35х100 прозрачная 1/10/100
4610003322649 PH-AR111 50Вт 12В 24° G53 50 G53 Ø111х60 прозрачная 1/10/100
4610003322571 PH-G9 40Вт 230В clear 40 G9 Ø13х42 прозрачная 1/100/1000
4610003322588 PH-G9 40Вт 230В frosted 40 G9 Ø13х42 матовая 1/100/1000
4610003322595 PH-G9 60Вт 230В clear 60 G9 Ø13х42 прозрачная 1/100/1000
4610003322601 PH-G9 60Вт 230В frosted 60 G9 Ø13х42 матовая 1/100/1000
4610003322458 PH-J78-150 230В R7s 150 R7s Ø8х78 прозрачная 1/50/500
4610003322489 PH-J118-200 230В R7s 200 R7s Ø8х118 прозрачная 1/50/500
4610003322496 PH-J118-300 230В R7s 300 R7s Ø8х118 прозрачная 1/50/500
4610003322502 PH-J118-500 230В R7s 500 R7s Ø10х118 прозрачная 1/50/500
4690601004734 PH-J189-1000 230В R7s 1 000 R7s Ø10х189 прозрачная 1/50/200
4610003322519 PH-J254-1500 230В R7s 1 500 R7s Ø10х254 прозрачная 1/50/200
4610003322533 PH-JC 10Вт 12В clear G4 10 G4 Ø8х33 прозрачная 1/10/100/1000
4610003322540 PH-JC 20Вт 12В clear G4 20 G4 Ø8х33 прозрачная 1/10/100/1000
4610003322625 PH-JCDR 35Вт 230В 36° GU5.3 35 GU5.3 Ø50х45 прозрачная 1/10/200
4610003322632 PH-JCDR 50Вт 230В 36° GU5.3 50 GU5.3 Ø50х45 прозрачная 1/10/200
4610003322373 PH-MR16C 20Вт 12В 36° GU5.3 20 GU5.3 Ø50х45 прозрачная 1/10/200
4610003322380 PH-MR16C 35Вт 12В 36° GU5.3 35 GU5.3 Ø50х45 прозрачная 1/10/200
4610003322397 PH-MR16C 50Вт 12В 36° GU5.3 50 GU5.3 Ø50х45 прозрачная 1/10/200
Устанавливаются в светильники
с соответствующим цоколем.
12В – низковольтные, работают с понижающим
трансформатором.
220В – лампы сетевого напряжения.
Характеристики
Срок службы: 2000 часов
PH-A55 PH-C35 PH-MR16C
PH-AR111
PH-JCPH-G9 PH-JCDR
PH-J118PH-J78